ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА “УСИНСК"

“УСИНСК” КАР КЫТШЫН МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНЛÖН АДМИНИСТРАЦИЯСА

ШУÖМ

 21 декабря 2022 года   № 2547

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования городского округа «Усинск» от 15 апреля 2022 года № 601

«О подготовке документации по планировке территории (проект

межевания территории) по объекту: «Эксплуатация объектов в рамках

проекта «Реконструкция системы сбора и подготовки нефти на Усинском

нефтяном месторождении. Раздельный сбор и подготовка тяжелой

и легкой нефти. УПН «Уса-тяжелая нефть»

В соответствии со статьями 50, 53 Устава муниципального образования

городского округа «Усинск» администрация муниципального образования

городского округа «Усинск»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Внести изменения в постановление администрации муниципального

образования городского округа «Усинск» от 15 апреля 2022 года № 601

«О подготовке документации по планировке территории (проект межевания

территории) по объекту: «Эксплуатация объектов в рамках проекта

«Реконструкция системы сбора и подготовки нефти на Усинском нефтяном

месторождении. Раздельный сбор и подготовка тяжелой и легкой нефти. УПН

«Уса-тяжелая нефть», изложив пункт 1 в новой редакции:

2

«1. Разрешить индивидуальному предпринимателю Асафову

Александру Евгеньевичу (ИП Асафов А.Е.) разработку документации по

планировке территории (проект межевания территории) по объектам:

 эксплуатация объектов в рамках проекта «Реконструкция системы

сбора и подготовки нефти на Усинском нефтяном месторождении.

Раздельный сбор и подготовка тяжелой и легкой нефти. УПН «Уса-тяжелая

нефть», кадастровый номер 11:15:0000000:163;

 эксплуатация объектов в рамках проекта «Реконструкция системы

сбора и подготовки нефти на Усинском нефтяном месторождении.

Раздельный сбор и подготовка тяжелой и легкой нефти. УПН «Уса-тяжелая

нефть»,

в границах муниципального образования городского округа «Усинск»,

на землях лесного фонда, ГУ «Усинское лесничество», Усинское участковое

лесничество, кварталы №№ 513, 514, 520, 553, в границах кадастровых

кварталов 11:15:0402056, 11:15:0402051, 11:15:0402052, 11:15:0402058,

11:15:0402063.».

2.  Муниципальному центру управления администрации опубликовать

настоящее постановление в средствах массовой информации.

3.  Общему отделу разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации муниципального образования городского

округа «Усинск».

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя администрации муниципального образования

городского округа «Усинск» В.Г. Руденко.

5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о. руководителя администрации                                                Т.А. Анисимова